
 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 
 

ESITO DI GARA 

 

RdO n. 2268615 del 15.04.2019 per la “Fornitura di Materiale di facile consumo per i giardinieri in 

servizio presso il Plesso Centrale e il Polo Annunziata”, suddivisa in n. 2 lotti. 

Lotto n. 1-  Fornitura di Materiali di Consumo e di Installazione - CIG: 7845878F55. 

Lotto n. 2 -Fornitura di Attrezzature ed Utensili - CIG: 784596357D. 

Con D.D. n. 800 del 03.04.2019 è stata autorizzata una gara da espletare mediante Richiesta di Offerta (RdO) 

sul Mercato Elettronico della Pubblica amministrazione (MePA), con invito esteso a tutti gli operatori 

economici abilitati e da aggiudicare con il criterio del prezzo più basso. 

La RdO n. 2268615 è stata pubblicata sul MePA in data 15.04.2019 ed ha fissato alle ore 9:30 del 

15.04.2019 il termine ultimo per la presentazione delle offerte. 

Hanno partecipato alla RdO n. 2 (due) operatori economici di seguito indicati: 

 
Denominazione concorrente Forme di partecipazione Lotto 1 Lotto 2 

  

Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a)    

 

1 COLORIFICIO  RO-GA SAS 
  

x 

2 RS GROUP SRL 
 

x 
 

Con provvedimento prot. n. 42578 del 06.05.2019 - relativamente al LOTTO 2 - è stato predisposto e 

pubblicato, ai sensi dell’art. 29, comma 1, D. Lgs. n. 50/2016, l’operatore escluso, di seguito riportato: 

Operatore economico  ESCLUSO LOTTO 2: 

N. Ditte 

1 COLORIFICIO  RO-GA SAS  

 

Relativamente al LOTTO 1,  al termine della valutazione dell’ offerta economica, con verbale n° 1 del 

24.04.2019,viene predisposto il seguente elenco: 

LOTTO 1:  

N. 

 

Ditte Valore dell’offerta 

1 RS GROUP SRL.  3.600,00 

 

Classifica gara: LOTTO 1 

N. 

 

Ditte Valore dell’offerta 

1 RS GROUP SRL 3.600,00 

 

 

 

 



LOTTO 1: 

Con D. D. n. 1200 del 30.05.2019 è stato aggiudicato il LOTTO 1: Fornitura di Materiali di Consumo e 

di Installazione - CIG: 7845878F55 - alla DITTA RS GROUP SRL con sede legale in Cava De’ Tirreni 

(SA), Via XXV Luglio,  248/BIS -CAP 84013. Partita Iva 05109310655, per il prezzo offerto di € 3.600,00 

esclusa iva. 

LOTTO 2: 

Con D. D. n. 1012 dell’8.05.2019 il LOTTO n. 2 “Fornitura di Attrezzature ed Utensili” - CIG: 

784596357D – è stato dichiarato deserto per mancanza di offerte valide. 

 

Elenco dei verbali: 

 Verbali: n° 1 del 24.04.2019, n° 2 del 29.04.2019, n° 3 del 03.05.2019. 

 

In data 06.05.2019 relativamente al LOTTO 1 è stato stipulato il contratto assunto al prot. n. 53940 del 

06.05.2019  

Il presente avviso è pubblicato sul sito d’Ateneo www.unime.it sezione Gare d’Appalto ad ogni effetto di 

legge. 

 

   

 

http://www.unime.it/

